П Р О Г Р А М А
РУМЪНСКА ФИЛОЛОГИЯ
Зимен семестър на 2014-2015 учебна година

I курс
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	Румънски език
Цв. Гаврилова
178 ауд.
	Странознание и фолклор л+упр.
д-р К. Диамандиева
178 ауд.
	
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	Румънски език
гл. ас. В. Божикова
178 ауд.
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	Румънски език
Цв. Гаврилова
178 ауд.
	Румънски език
д-р Дж. Болд
178 ауд.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	
	Езикова култура
гл.ас. С. Фетваджиева
178 ауд.
	Езикознание л.
гл.ас.д-р Б. Михайлова
65 ауд
	Румънски език
гл.ас. д-р

Р. Лютакова
1 ФК

	Петък
	Румънски език
Цв. Гаврилова
178 ауд.
	Румънски език
гл.ас. д-р

Р. Лютакова
178 ауд.
	Езикознание упр.
178 ауд.
	
	
	
	
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Забележка: Всички дисциплини са задължителни.

Факултет по класически и нови филологии
Декан:................................................/проф. дфн Цв. Теофанов/
П Р О Г Р А М А
РУМЪНСКА ФИЛОЛОГИЯ
Зимен семестър на 2014-2015 учебна година
II курс

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	Философия 
проф. Делчев 
3 бл., 206 ауд.
	Румънски език
д-р Дж. Болд
3 бл., 206 ауд.
	Българо-румънски културни връзки
д-р Дж. Болд
3 бл., 206 ауд.
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	Румънски език
М. Станимирова
190 каб.
	Румънски език
гл. ас. В. Божикова
190 каб.
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	Информатика

247 ауд.
	Румънски език
гл. ас. В. Божикова
178 ауд.
	
	
	
	

	Четвъртък
	Румънски език
доц. Д. Стоянова
178 ауд.
	Румънски език
М. Станимирова
178 ауд.
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Забележка: Освен посоченото разписание на задължителни и избираеми дисциплини се предвижда и посещение на избираемите дисциплини Втори романски език италиански /4 часа/, Втори романски език испански /4 часа/, Втори романски език френски /4 часа/ и Втори балкански език новогръцки /4 часа/. Разписанието на часовете по тази дисциплина е изложено в програмите на съответните специалности.


Разписанието на избираемите дисциплини в спец. Балканистика и Славянски филологии е изложено в програмата на съответните специалности. 
Факултет по класически и нови филологии
Декан:................................................/проф. дфн Цв. Теофанов/
П Р О Г Р А М А
РУМЪНСКА ФИЛОЛОГИЯ
Зимен семестър на 2014-2015 учебна година

III курс
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	Морфосинтаксис I л+упр.
Доц. д-р Д. Стоянова

190 каб.
	Методика на чуждоезиковото обучение лекция
проф. Д. Веселинов
247 ауд.
	АВИТО
247 ауд.
	
	

	Вторник
	
	
	
	
	
	
	Румънски език
М. Чернева

178 ауд.
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	Румънски език
д-р Дж. Болд 
178 ауд.
	Методика на чуждоезиковото обучение упр.

	
	
	

	Четвъртък
	
	ПСИХОЛОГИЯ
доц. Карабельова
65 ауд.
	Румънски език
гл.ас. д-р Р. Лютакова
190 каб.
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	Лексикология л+упр
гл.ас. д-р Р. Лютакова
190 \каб.
	
	
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Забележка: Освен посоченото разписание на задължителни и избираеми дисциплини се предвижда и посещение на избираемата дисциплина Втори романски език френски /4 часа/ и Втори романски език испански /4 часа/. Разписанието на часовете по тази дисциплина е изложено в програмите на съответните специалности.

Факултет по класически и нови филологии
Декан:................................................/проф. дфн Цв. Теофанов/
П Р О Г Р А М А
РУМЪНСКА ФИЛОЛОГИЯ
Зимен семестър на 2014-2015 учебна година

IV курс
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	Х О С П И Т И Р А Н Е

	Румънски език
доц. Д. Стоянова
190 каб.
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	Стилистика л+упр.
д-р Дж. Болд
3 бл., 206 ауд.
	Румънски език
д-р Дж. Болд
3 бл., 206 ауд.
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	Румънски език
гл. ас. В. Божикова
190 каб.
	Нова рум. л-ра у
гл. ас. В. Божикова
190 каб.
	Нова румънска л-ра л
проф. Р. Станчева
190 каб.
	
	
	
	

	Четвъртък
	ТЕКУЩА  ПЕДАГОГИЧЕСКА  ПРАКТИКА


	Петък
	
	
	Диалекотология
доц. В. Алексова
190 каб.
	
	
	
	
	
	

	Събота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Забележка: Разписанието на часовете по информатика е изложено пред 247 ауд.


Разписанието на часовете по Втори романски език испански /4 часа/ е изложено в програмата на специалността. 

Факултет по класически и нови филологии
Декан:................................................/проф. дфн Цв. Теофанов/
